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AYYI§O TA§I ANNO 2OI4

La TA§I {Tributo Servizi Indivisibili} è il tributo per I'erogazione dei
servizi indivisibili comunali {es. illuminazione pubblicq
manutenzione strade, *cc.).

La TA§I è dovuta dal contribuente in autoliquidaeione.

Le aliquote delibsrate dal Consiglio Comunale per I'anno 2014, sono
Ie seguenti:

. Al.tòtlOtl f,§{l (Ouetirgdarinqur) pcr mille da applicrrr alle Ahitazioni
Principali Erclnrc cat AI-AS-49 e rrlative Pertinenzr comr dcliaitt ai fini imu,
oerupetc dr uu soggrtto titolsre del diritio rrale *ull'unitù iumobllirre ;

r ALIOUOTA 2.00" tDuevirgoluerozcro) per mille da rppli*trt *llc Abitazisni
Principali mt.Al-A&A9 c relatiye Pstinenze come dcfinitr ai tini iuu, orcupate
da uu roggrtto titolars del diritto renlt rull'unità immobiliare ;

" èLIre[A-!..s,{Unwirgal*erozero} per mille de rpplicarc ai frbbricati rurali
sd uso rtrumental* di cui all'art 13 coumr I del desrct* kgge 6 diceubre 20ll
nJùl ronvertila con modificazioni rlalla legge 12 diccmhre ?0Il n.?l{ e smi.

r di stsbilirs I'satrtuento delilnliquotn di bs*e TA§1, ai aend del touma 676
delh lcgge 27.I?.2014 n.I4?, pcr luni i fabbristi lllVER§I dr qudli indicati ai
punti prucrdenti c pcr tutto le rcrtrnti srec seoperte ed lres rdilierbili, a
qualriesi uso edibiti ;

§CADENZE:

la prima rets in a§conto è il 16 eiusno 201{

In semnda rsta a saldo è il 16 dircmhre 2014

Non dsvono esstre ereguiti vers*mtnti per impoÉi inferiori ad euro S,{Xl (einqueflX}}
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